unieuique eorum videbitur; et super temiinis »olutioni» dictarum pecu-

niamm tarn promissanun (piam j)romittendarum paeiseendi, non habendo

25 respectum ad tenninos in dicto tractatu convento»
;
pariter super die et

loco et anno celebrationis dieti matrimonii et traduetionis dicte cha-

rissime sororis nostre, non olwtante loco et tem|K>re in dieti» primis

eonventionibus coneordatis, ae certam eonditionem in fine dictarum con-

ventiomun appositam, (pia cavebatur, quod dictum matrimonium fieret,

3()si dictua marchio adimpleret, que Uteri» suis sigillati» promiserat, rei-

ciendi, seque nomine nostro et »uccessomm nostronun pro solutione

) Jfa.: BtldüTini. - b) Mg..- domini et c»mb«ll«ni ordioaril. - c» M..: rwrtDdisalm«. -
d) Tuet: prineipi.

gicli aus dem Sclireiben der Gesandten vom 15. März. Orig. (in verso H) Berlin

35//. A. Rcp. XXX. - Am 8. März achrieb Bonnivet aus Lunenlle an MoÜzan,

daß Boxoaes einige Tage nach dem Überbringer des Briefes (in Berlin) eintreffen

und ausführlichere Mitteilung machen werde über die Briefe des Königs, die er

(B.) soeben cum finali concluaione in Omnibus articalis per voa missis erhalten habe

(Lisch V 329). Welche Artikel dies gewesen sind, ist nicht sicher festzustellen.

40 ') Renaia und JoacIUm d, Jüng.
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pecuniarum per eos promissarum obligandi et astringendi; ceteraque om-

nia et singula faciendi dicendi etc., que in premissis et circa ea ne-

cessaria fuerint; et que tanti negotii qualitas cum eiusdem circum-

stancia dependentihus et annexig exigit requirit ac que nos faceremus

et facere possemus, si personalitcr iutcresseinus, ctiam si talia facerent, 5

que mandatum exigerent speciale.

Promittentes bona fide et in verbo regio no» rata grata firma et sta-

bilia habere et perpetuo habituros omnia, (que) per dietos nostros oratores

procuratores commissos et deputatos acta genta facta et promissa ex-

titerunt, et contra ca aut eorum aliqua nullo modo contraventre, imnio 10

ipsa manutenere et inviolabiliter observare ac per nostras patente« li-

teras contirmare, in cuius rei testimonium etc. Date Parisiis die quarta

mensis marcii a° 151» et regni nostri quinto.

März 5 126. Franz I. an BonnUet und GuiUart: der Papst; Brandenburg;

Marigny und Trier. 15

Aus Pari« Bihl. nat., F. fr. 5761. Coj>.

J'ay vcu voz preinteres et secondes lectres du premier de inars l

)

et entendu cc que Joachin de Moltzan escript. Et me semble que,

graces a dieu, le tout va bien de ce coustd-la, mais que ä extreme dil-